adsero malum', scribit Hicrony-

mus ad A. II 311, 7; A. autem

ipse praecepta illa nec bona esse

dicit nec tamen mala 363, 20.

sacramenta legis illo tempore,

quo primum fidei gratia revelata

est. non erant perniciosa liis,

qui ea vellent, sicut a parenti-

bus per legem acceperant, custo-

dire: progressu vero temporis

illae observationes ab omnibus

Christianis erant doseren^hie 11

368. 2; nuuc quisquis quamvi^
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sit ex ludaeis, similiter ea cele-

l)rare voluerit, tamquam sopitos

cineres eruens erit impius sepul-

turae violator 367, 18; cf. 368,

19. vetera leg^is sacramenta, cum
venisset fides, quae post mortem

et resurrectionem domini reve-

lata est, amiserant tamquam
vitam officii sui II 367, 11.

remanserunt tamen sensim atque

paulatim fervente praedicatione

gratiae Christi non necessario

facienda et, quamvis gentibus

inponenda non essent, non

tamen debuerunt auferri a con-

suetudine ludaeorum tamquam
detestanda atque damnanda II

364, 24—365, 6; cf. 367, 14. 371,

6. 373, 2.

Libani cedri ad terram depo-

sitae et in arcae fabricam com-

j)agine caritatis erectae mundi
liuius fluctus inputribiliter secant

I 98, 1.

1 i b e 1 1 u 8 V. fasciculus.

L i b e r paucorum sacratorum ocu-

lis committendus putabatur I

43, 11.

L i b e r i u 8 , episcopus Romanus
II 154, 2.

L i b y a nondum possidebat virum

bonum ut A. IV 519, 18 (Long.).

L i c e n t i u 8 , Romaniani filius I

101, 23, Alypi cof^natus II 17, 3,

ingenium accepit aureum I 88,

19. cum A. a pueris intima fami-

liaritate coniunctus erat I 94, 17.

record.^batur dies, quos cum illo

Italiae medio duxit I 86, 13. 91,

3. Romae remorabatur et in eo

erat, ut ad negotia publica acce-

deret II 15, 21: cf. I 84, 11. 85,

5. 87. 24. II 10, 19. 12, 5. 14, 5.

17, 8. 14. A. exhortandum eum
atque instruendum magna solli-

citudine curabat et Paulino com-

mendabat I 101, 25. II 7, 14. 10,

14, 11, 14. eius nomen in ali((ui-

bus suis libris inveniri ait I 101.

23. Licentius carmine A. cele-

bravit I 89, 1—95, 8 et litteras

ad eum misit I 84, 2. 85, 15 et A.

ei rescripsit ep. 26, qua eius in-

genium ut ecclesiae conciliaret.

ardenti studio nitebatur eumcjue,

ut- in Campaniam ad Paulinum

vaderet, liortabatur I 88, 1.

utrumque et Licenti carmen ct

suam epistulam Paulino legenda

permisit I 102, 5. neque minus

sollicitus erat de Licentio Pauli-

nu8 II 10, 11. 12, 14. in ep., 32

ad Romanianum data ipsum

Licentium adloquitur II 11, 6. 14